中山医学院关于拟推荐参评中山大学
2024-2025 学年文明宿舍名单的公示

各位同学：

根据《党委学生工作部关于开展 2024-2025 学年“文明

宿舍”创建及评选工作的通知》（学生〔2025〕130号）《中

山大学学生文明宿舍评选办法》（中大学生〔2020〕21号）

等文件要求，经学生以宿舍为单位提交参评申请、学院组织

对所有参评宿舍进行资格审查、各项指标的考核、内务卫生

检查和安全纪律检查等，学院初评了中山大学 2024-2025学

年文明宿舍拟推荐名单。现将学院拟推荐名单予以公示：

序号 校区（园） 宿舍号

1 广州校区北校园 二舍-210

2 广州校区北校园 二舍-316

3 广州校区北校园 三舍 210

4 广州校区北校园 三舍-407

5 广州校区北校园 三舍-707

6 广州校区北校园 三舍-708

7 广州校区北校园 三舍 709

8 广州校区北校园 一舍-234

9 广州校区北校园 一舍-309

10 广州校区北校园 一舍-525

11 广州校区南校园 134栋-308

12 广州校区南校园 134栋-202

13 广州校区南校园 134栋-310

14 广州校区南校园 162栋-639

15 广州校区南校园 134栋-210

16 广州校区南校园 134栋-301

17 广州校区南校园 162栋-619

18 广州校区南校园 162栋-514

19 广州校区南校园 162栋-635

20 广州校区南校园 134栋-306

21 广州校区南校园 134栋-205

22 广州校区南校园 162栋-532

23 广州校区北校园 三舍-217

24 广州校区北校园 三舍-320

25 广州校区北校园 一舍-131

26 广州校区北校园 一舍-401

27 广州校区北校园 三舍-110

28 广州校区北校园 三舍-107

29 广州校区北校园 一舍-214

30 广州校区北校园 一舍-515

31 广州校区南校园 134栋-302

32 广州校区南校园 162栋-612

33 广州校区南校园 134栋-204

34 广州校区北校区 一舍 626

35 广州校区北校区 一舍 627

36 广州校区北校园 一舍 324

党委学生工作部将组织工作小组进一步对候选宿舍进

行复审，随机抽查候选宿舍的内务卫生、安全纪律等情况。

最终获评文明宿舍的名单以学校发文公布的评审结果为准。

如有异议，请在公示期内通过邮件形式书面联系余老师

反映情况和问题，反映应坚持实事求是的原则。

公示时间：2025年 5月 28日-5月 30日，共 3个工作日

联系人：余老师

邮箱：yuzhj23@mail.sysu.edu.cn

	中山医学院关于拟推荐参评中山大学2024-2025学年文明宿舍名单的公示